



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Alment praktiserende læge Alexander Reich ApS**

Trækobbel 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 43 68 83 75

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

---

Alexander Reich  
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alment praktiserende læge Alexander Reich ApS Trækobbel 6 6330 Padborg
	CVR-nr.: 43 68 83 75 Stiftet: 5. december 2022 Hjemsted: Aabenraa kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alexander Reich, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Lægerne i Padborg I/S, Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen lægepraksis.

Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. mod et resultat sidste år på 460 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapital udgør pr. 31 december 2025 t.kr. 1.151.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.371.904</b>	<b>1.497</b>
1 Personaleomkostninger	-807.125	-746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-133.404	-132
<b>Driftsresultat</b>	<b>431.375</b>	<b>619</b>
Andre finansielle indtægter	170	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.636	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>424.909</b>	<b>591</b>
Skat af årets resultat	-95.197	-131
<b>Årets resultat</b>	<b>329.712</b>	<b>460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	460
Disponeret fra overført resultat	-270.288	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>329.712</b>	<b>460</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	433.602	543
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>433.602</u>	<u>543</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.006	75
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.006</u>	<u>75</u>
Kapitalinteresse	378.096	111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.096</u>	<u>111</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>861.704</u></b>	<b><u>729</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.572	5
Andre tilgodehavender	24.545	20
Tilgodehavender i alt	<u>32.117</u>	<u>25</u>
Likvide beholdninger	328.303	457
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>360.420</u></b>	<b><u>482</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.222.124</u></b>	<b><u>1.211</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	510.822	781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.150.822</u></b>	<b><u>821</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>204</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>204</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	118
Anden gæld	<u>71.302</u>	<u>65</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.302</u>	<u>183</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>71.302</u></b>	<b><u>387</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.222.124</u></b>	<b><u>1.211</u></b>

## Noter

---

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>t.kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	660.742	599
Pensioner	140.579	141
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.804</u>	<u>6</u>
	<b><u>807.125</u></b>	<b><u>746</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>